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Rinne 660
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Grabungsfläche mit natürlichen Rinnen. M 1:1000.
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Ausschnitt aus der Gesamtfläche: Datierung der eisenzeitlichen und kaiserzeitlichen Befunde. M 1:1000.



Beilage 4

Eva Cichy,

Der Siedlungsplatz Hamm-Westhafen

(Bodenaltertümer Westfalens 46)

Mainz 2008



1100-71

1300-62

1280-61

1961-1058

2572-69

2571-65

2569-63
2570-64

2568-59 2575-60

I

II

III

IV

V

VI

VIII

XI
X

IX

XII
XIII

XX

VII

XIV

XVII
XVIII

XVI

XVI

XV

IXX

Pfostenbau

Grenzen der Grabungsfläche

Brunnen

Grubenhaus

14400

14500

27500

27600

14400

14500

27500

27600

0 10 20m

Beilage 4

Ausschnitt aus der Gesamtfläche: eisen- und kaiserzeitliche Bebauung. M 1:500.
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Ausschnitt aus der Grabungsfläche mit den Befunden der mittelalterlichen Hofstelle. M 1:500.
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Hofstelle mit einer Kartierung der eingemessenen Funde und Markierung von Holzkohlekonzentrationen. M 1:500.
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Ausschnitt aus der Grabungsfläche mit den Phasen der mittelalterlichen Hofstelle. M 1:500.




